
ギルド名 ギルドマスター スキル名 タイミング 効果

レベル 成長点 次レベル

ギルドメンバー CL 種族 メイン サポート 参考

所持品

軍資金：

Lv

ペリペティア エフィア(仮）

3 30 0/30

エフィア・ルティス
カロン

エヴァンゼリン・ファーレンハイト
クリストフ・シャイデマン

アンリ

5
7
5
5
7

エルダナーン
ヴァーナ
ヴァーナ
ドゥアン
ドゥアン

メイジ
アコライト

シーフ
ウォーリア
ウォーリア

サモナー
セージ

ガンスリンガー
モンク

サムライ

PL：だいくん
PL：ジャン太

PL：ササニシキ
PL：こんでん

PL：すじこンヌ

祝福
蘇生

目利き
ギルドハウス

1
1
1
1

任意
任意

パッシブ
R進行中以外

ギルドメンバーの【最大MP】まで【MP】を回復　シナリオ1回

ギルドメンバーの【最大HP】まで【HP】を回復　シナリオ1回

ドロップロールに＋１Ｄ

任意の所持品、携帯品を売却できる。シナリオ3回

《祝福》　1　　/任意　　　/ギルドメンバーの【最大MP】まで【MP】を回復　シナリオ1回
《蘇生》　1　　/任意　　　/ギルドメンバーの【最大HP】まで【HP】を回復　シナリオ1回
《目利き》1　　/パッシブ  /ドロップロールに＋１Ｄ
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